

Naše zn. 73993/2025-SŽ-GŘ-O25

Vyřizuje Michaela Kopecká

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Sektorová podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem:

„Rámcová dohoda na dodávky speciálních přenosných a stolních počítačů“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 20. 8. 2025 v 09:23 hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje u Notebooku NB 17" vč. dokovací stanice, velikost úhlopříčky 17" palců. Bude zadavatel akceptovat notebook s velikostí úhlopříčky 16" palců?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí, že pro položku NB 17" nebude akceptovat display o velikosti úhlopříčky 16". S bližším odůvodněním se Zadavatel odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a Změnu zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz č. 2:

Zadavatel neuvádí, na jakou dobu bude uzavřena rámcová dohoda, Uvedena je celková výše provedených Objednávek (v součtu hodnot všech Dílčích smluv) nepřesáhne hodnotu získanou jako rozdíl částek 7 330 000 Kč (slovy: sedm milionů tři sta třicet tisíc korun českých). Bude zadavatel v rámcové smlouvě uvádět dobu, na kterou bude rámcová smlouva uzavřena?

Odpověď č. 2:

Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí, že v souladu s čl. 4.1 Závazného vzoru smlouvy, který je přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídky, bude Smlouva (která současně plní funkci rámcové dohody ve smyslu § 131 an. ZZVZ) uzavřena na dobu 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

Závěr

S ohledem na povahu vysvětlení nepřistoupil Zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je na základě Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a Změny zadávací dokumentace č. 1 stanovena do 04. 09. 2025 do 10:30 hodin.

.....
Ing. Dalibor Fajkus
ředitel OJ
Správa železniční telematiky